in potestate Turcarum facti rectam fidem amiserunt.

De Paphilia & in ea Cataracte fluuio admodum quam impetuoso quodq; in ipsa Paphilia Christi euangelium sit susceptum postea in Maumeris dogma deuentum. Cap. XC.

Pamphilia tota montana ex Tauro in mare procumbit: ab oriente Tracheæ Ciliciæ iuncta ab occidete Clima ci moti seu Masitito: qui Lyciam determinat: Pisidæ ei a septentrione incubunt: qui Taurum obtinent: de quibus metio facta est. Initium Pamphiliæ Olbia prebuit: Phasilidi propinqua ingens munitio. Postea Cataractes effluit amnis multus & torrensibus more impetuosis ab alta petra descendens: cuius impetus longissime exaudis. Deinde Athalia Phyladelphæ Athaliam Thebæ quandam & Tyrnesum fuisse: quod non est alienum credere. Si quod Calisthenes author est: Troianos Cilices post illum deletum ex Thebano capto in Paphiliam exiisse: a quibus facile fuit opidis: quæ conderent ea nomina imponere: quibus in patria utebatur. Athalia pretergresso Cestrus occurrit fluuius: quæ ad stadia sexaginta nauiganti: Perga ciuitas offerebat & proximum loco ædico pergeæ Dianæ fanum: ubi quotannis festa celebrabatur: demonibus expectata solaria. Deinde ad stadia quadraginta supra mare vrbs alta: quæ a Pergeis conspicitur: deinde lacus ingens nomine Capria & fluuius Eurymedon: & superius stadiis sexaginta in eius ripa vrbs Aspendus plena populo quam Argiui condiderunt. Ptolomeus hunc amnem inter Cataractem & Cestrum posuit. Strabo ultra Cestrum ad orientem locauit. Ultra Aspendum Ptenelissus defluit amnis: deinde alius fluuius: & multæ in fronte insulæ paruum cognitæ. Postea Sida Cumanorum colonia: quæ Palladis templum habuit: & pyrharatarum commune forum: & ei proxima minorum Cybirensium ora: & Melas amnis. Postea Ptolomeus vrbs & nomen Pamphiliæ fines: & Coracesium Tracheæ: Ciliciæ initium: tota Pamphiliæ præternauigatio sexcentorum & quadraginta stadiorum spacium continet. Herodotus author est Pamphilios ex socijs Amphyluchi & Calcantis fuisse mistis sane hominibus: qui ex Troia illos sequebantur: atque ex his alios hic remansisse: alios in alia loca fuisse dispersos. Callinus asserit Calcantem apud Clarum obiisse: gentes vero quæ cum eo erant Taurum cum Mopso transgressas: partim in Paphilia remansisse: partim in Ciliciam Syriamque usque ad Phœniciam processisse. Pamphilia sicut & reliquæ Asiæ puincia sacrosanctum CHRISTI euangelium suscepit. Postea de via vitæ recessit: sceleratum Ma-

Pamphilia

Olbia.
Cataractes
a Pto. Cataractus.
Athalia.
Theba.
Tyrnesus,

Cestrus fl.
Perga,